
令和 7 年 10 月 10 日
ご来校の皆様へ

大阪桐蔭中学校高等学校

校長今田悟

大阪桐蔭文化祭のご案内

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。平素は本校の教育活動に対し、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがと
うございます。
さて、11 月 1 日 (土)、下記の通りに大阪桐蔭文化祭を開催いたします。
生徒達の模擬店及び発表をお楽しみ下さい。なお、ご来場の際は、下記の
入場整理券を記入していただき、文化祭当日に会場にご持参ください。

記

日時: 令和 7 年 11 月 1 日 (土) 10:00 ∼ 15:00 (10 時以前での入場は
ご遠慮ください)

会場: 大阪桐蔭本館、大阪桐蔭アリーナ: プロジェクトワーク、文化部の
発表、模擬店

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -キ リ ト リ セ ン

入 場 整 理 券

2025年大阪桐蔭文化祭
文化祭に招待した生徒の氏名 (中・高 年 類 組 氏名 )

入場者お名前 ( 様)

※複数名でご来校の場合は皆さまのお名前をご記入ください。




